

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

Jornal Oficial

Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990 Período: 22 a 26 de Julho de 2024 Tiragem: 25 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO, LEGISLATIVO E OUTROS.

Portaria Nº 046/2024

São Jose do Sabugi-PB 22 Julho de 2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SÃO JOSE DO SABUGI-PB, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na Lei:

RESOLVE:

Nomear os conselheiros para comporem o Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável-CMDRS.

01-REPRESENTANTE DA PREFEITURA,

Titular: João Domiciano Dantas Segundo e Suplente: Sandro Braz de Araújo

02- REPRESENTANTE DA CÂMARA MUNICIPAL:

Titular: Idalete Nobrega da Costa e Suplente: Damião Domiciano Galvincio

03- EMPAER SÃO JOSE DO SABUGI-PB:

Titular: Jamacy Andrade da Nóbrega e Suplente: Clodoaldo Ezequiel Fernandes

04- STTR DE SÃO JOSE DO SABUGI-PB:

Titular: Claubil dos Santos Medeiros e Suplente : Joroastro Araújo da Costa

05- PARÓQUIA DE SÃO JOSE DO SABUGI-PB

Titular: Pe. Josivam Araújo de Almeida e Suplente: Irani da Silva Lima

06- ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA RIACHO FUNDO

Titular: Jose Ivanildo Souza Lima e Suplente: João de Deus Nobrega

07- ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA REDINHA DE BAIXO

Titular: Valdenizia Delfino da Costa e Suplente: Valdemir Martins dos Santos

08- ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA REDINHA

Titular: Camila Medeiros da Costa e Suplente : Divalcy Delfino da Costa 09- ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DO RIO DO GIZ

Titular: Jose Maria da Silva Santos e Suplente: Francisca dos Santos Alves

10- ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA LATADINHA

Titular: Jose dos Santos Oliveira e Suplente: Cleonoce de Araujo Costa

11- ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA LAGOA DO BREJINHO

Titular: Jucelia Araújo Santos e Suplente: Macivania Amorim do Nascimento

12- ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO BREJINHO

Titular: Nilda Maria de Oliveira Silva e Suplente: Maria Aline de Oliveira

13- ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO RIACHO DA SERRA

Titular: Joseilton dos Santos Souza e Suplente: Teodimar Batista da Nóbrega

14- ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO PENEDO

Titular: Iranildo Araujo de Medeiros e Suplente: Rejane da Silva Medeiros

15- ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO SERROTE

Titular: Ana Maria da Silva Fonseca e Suplente: Jose Paulino de Medeiros

A presente portaria entrará em vigor na data de sua Publicação

loão Domiciano Dantas Segundo Prefeito Constitucional